
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 1100

Data 18/07/2022

OGGETTO: DELIBERA N.1067/2022. RETTIFICA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Delibera n.1067/2022. Rettifica.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che con Deliberazione n.1067/2022 è stata indetta una procedura aperta telematica,
finalizzata all’individuazione del soggetto cui affidare, in concessione, la gestione del “Servizio di
bar – distributori automatici di alimenti e bevande, a ridotto impatto ambientale, da svolgere nei
locali ubicati presso il Presidio Ospedaliero di Pescara”;

dato atto che, pur se menzionato nel preambolo della delibera, per mero errore di trascrizione non
risulta formalizzata la nomina a supporto al RUP relativa alla gestione amministrativa della
procedura medesima alla Ditta Appaltiamo Srls;

considerato che risulta, pertanto, necessario procedere alla rettifica del predetto atto

“Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi
della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i., che ne attesta la regolarità e la completezza”.

Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;

nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione

e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda

DELIBERA
Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1) di rettificare il punto 5 della Deliberazione n.1067 del 12.07.2022 come segue:
“5. di DARE ATTO che:

 la procedura potrà esser svolta sulla piattaforma telematica;
 ai sensi dell’art.216, comma 11, del D.Lgs 50/2016, (e fino alla data indicata nel decreto di

cui all’articolo 73, comma 4 del D.Lgs 50/2016), l’aggiudicatario dovrà rimborsare le spese
di pubblicazione della procedura di che trattasi sulla Gazzetta ufficiale e sui quotidiani, entro
il termine di sessanta giorni dall’aggiudicazione,

 è designato quale Responsabile del procedimento, la dott.ssa Vilma Rosa, Direttore UOC
ABS, ai sensi e per gli effetti dell’art.31 del D. Lgs.n.50/2016;

 è designata quale supporto al RUP per la gestione amministrativa della procedura medesima
la Ditta Appaltiamo Srls;

2) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art.6 del regolamento interno
approvato con Deliberazione n.705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo.

3) di disporre che il presente provvedimento venga integralmente pubblicato nell’Albo
Pretorio Aziendale e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs. n.33/2013 e
s.m.i..



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

firmato digitalmente
Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. NN

Anno 2022 e seguire

Il Direttore

firmato digitalmente
Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio ff

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi
firmato digitalmente



Deliberazione n. 1100 del 18/07/2022 ad oggetto:

DELIBERA N.1067/2022. RETTIFICA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 18/07/2022 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


	

